
税抜き単価 税込み単価
時限又は

回数 税込み金額
備考

41,000 45,100 1 45,100 入所時

2,300 2,530 1 2,530 入所時

技   能 6,300 6,930 5 34,650 入所時

教習料 6,300 6,930 6 41,580

2,000 2,200 1 2,200 入所時

13,300 14,630 1 14,630

7,800 8,580 1 8,580

3,400 3,740 1 3,740

7,800 8,580 1 8,580

7,800 8,580 1 8,580

1,100 1,210 1 1,210 入所時

1,800 1,980 1 1,980 入所時写 真 代

修 了 検 定 料

　　　　 仮運転免許交付手数料（１．１００円）並びに運転免許試験の受験手数料（１．６５０円）は含まれていません。

         

内入所時に
納める金額

中型教習料 173,360 87,670
（注）①上記の料金表には、県に納入する仮運転免許学科試験の受験手数料（１．８００円）

教習料金の合計（規定）

入 所 料

修 了 証 明 書 料

卒 業 検 定 料

卒 業 証 明 書 料

教 本 代

運 転 適 性 検 査 料

場内

路上

学 科 教 習 料

路 上 手 数 料

教習料金一覧表

　　中型自動車（準中型５ｔあり） 令和6年4月1日

種　　　別

中型自動車免許では、

「乗車定員３０人未満」「車両総重量１１トン未満」

「最大積載量６．５トン未満」の自動車が運転できます。

中型教習車両

群馬県吾妻郡中之条町大字伊勢町１５７１番地

中之条町自動車教習所

電話０２７９－７５－２５７０

令和６年４月１日料金改定

中型自動車免許



税抜き単価 税込み単価
時限又は

回数 税込み金額
備考

税抜き単価 税込み単価
時限又は
回数 税込み金額

備考

41,000 45,100 1 45,100 入所時 41,000 45,100 1 45,100 入所時

2,300 2,530 1 2,530 入所時 2,300 2,530 1 2,530 入所時

技   能 6,300 6,930 7 48,510 入所時 6,300 6,930 5 34,650 入所時

教習料 6,300 6,930 8 55,440 7,800 8,580 1 8,580

2,000 2,200 1 2,200 入所時 7,800 8,580 1 8,580

13,300 14,630 1 14,630 1,800 1,980 1 1,980 入所時

7,800 8,580 1 8,580

3,400 3,740 1 3,740

7,800 8,580 1 8,580

7,800 8,580 1 8,580

1,100 1,210 1 1,210 入所時

1,800 1,980 1 1,980 入所時

税抜き単価 税込み単価
時限又は

回数 税込み金額
備考

41,000 45,100 1 45,100 入所時

2,300 2,530 1 2,530 入所時

技   能 6,300 6,930 5 34,650 入所時

教習料 6,300 6,930 4 27,720

13,300 14,630 1 14,630

7,800 8,580 1 8,580

3,400 3,740 1 3,740

7,800 8,580 1 8,580

7,800 8,580 1 8,580

1,100 1,210 1 1,210 入所時

1,800 1,980 1 1,980 入所時

         

卒 業 検 定 料

卒 業 証 明 書 料

教 本 代

写 真 代

教習料金の合計（規定）
内入所時に
納める金額

中型教習料 157,300 85,470
（注）①上記の料金表には、県に納入する仮運転免許学科試験の受験手数料（１．８００円）

 仮運転免許交付手数料（１．１００円）並びに運転免許試験の受験手数料（１．６５０円）は含まれていません。

修 了 証 明 書 料

（注）①上記の料金表には、県に納入する仮運転免許学科試験の受験手数料（１．８００円）

 仮運転免許交付手数料（１．１００円）並びに運転免許試験の受験手数料（１．６５０円）は含まれていません。

       

　　中型自動車（準中型あり）

種　　　別

入 所 料

運 転 適 性 検 査 料

場内

路上

路 上 手 数 料

修 了 検 定 料

教習料金の合計（規定）
内入所時に
納める金額

中型教習料 201,080 101,530

写 真 代 （注）運転免許試験の受験手数料（１．３５０円）は含まれていません。

路 上 手 数 料 写 真 代

修 了 検 定 料

修 了 証 明 書 料
教習料金の合計（規定）

内入所時に
納める金額卒 業 検 定 料

卒 業 証 明 書 料 中型限定解除 101,420 84,260
教 本 代

場内 技 能 教 習 料

路上 卒 業 検 定 料

学 科 教 習 料 卒 業 証 明 書 料

種　　　別 種　　　別

入 所 料 入 所 料

運 転 適 性 検 査 料 運 転 適 性 検 査 料

　　中型自動車（普通あり） 令和6年4月1日 中型限定解除（中型８ｔ免許あり）

中 型 自 動 車 教習料金一覧表

中之条町自動車教習所 令和6年4月1日

中型教習車両

群馬県吾妻郡中之条町大字伊勢町１５７１番地

中之条町自動車教習所
電話０２７９－７５－２５７０

中型自動車免許では、

「乗車定員３０人未満」「車両総重量１１トン未満」

「最大積載量６．５トン未満」の自動車が運転できま

す。


